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Colombia vill skapa ?global front mot kriget?

	 

 

 Colombias Gustavo Petro vill skapa ?global front mot kriget?

En "global front mot kriget" är precis vad världen skulle behöva inför den  ödesdigra marschen mot ett storkrig som det fascistiska

USA, med sina fascistiska, religiösa fanatiker med stöd av övriga västvärlden, går mot.

Colombias president Gustavo Petro fördömde kategoriskt USA:s och Israels attacker mot Iran och betecknade dem som olagliga,

samtidigt som han föreslog bildandet av en ?stor global front mot kriget?.

 

 Colombias president Gustavo Petro. Foto: Caracol Radio

Via sitt konto på X varnade den colombianska statschefen för den globala räckvidden av den militära eskaleringen och uppmanade

till en samordnad respons från det internationella samfundet. ?Det behövs en stor global front mot kriget. En pakt för mänsklighetens

liv?, sade han.

Han fördömde bombningen av en skola i staden Minab som hittills har kostat omkring 180 civila livet och skadat hundratals

människor.

Petros ståndpunkt placerar debattens fokus på försvaret av civila liv framför militär logik, i ett läge där spänningarna i Mellanöstern

har eskalerat till direkta konfrontationer mellan stater.

Den colombianske presidenten ifrågasatte också den politiska hanteringen av konflikten i Israel och hävdade att ?Israels folk måste

kunna uttrycka sig fritt om sin regering?.

Uttalandet är en direkt kritik mot Israels premiärminister Benjamin Netanyahu i samband med den militära offensiv som enligt

Iranska Röda Halvmånen i första skedet till att 555 personer dödades.
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?Den attacken är olaglig?, säger Petro. Slutligen formulerade han sin ståndpunkt i ett uttryckligt försvar av den internationella

rättsordningen: ?Barbari motverkas av en mänsklig konstitution. Internationell rätt måste respekteras?.

Presidentens uttalande ingår i en diplomatisk linje som syftar till att positionera Colombia som en kritisk aktör gentemot konfliktens

utbredning och som försvarare av multilaterala mekanismer för att begränsa det väpnade våldet.

Telesur 260302 (ZT)

Petro propone un ?frente mundial contra la guerra? tras ataques de EE.UU. e Israel contra Irán
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